Bokslut SPF seniorerma Hishult 31/12 2017.

Inkomster
Medlemsavgifter 16.920:-
Aktiviteter 123.944:-
Korersittning
Arvoden styrelse =~ -
Annonser et
Marknadsstod 3.990:-
Lotterier 11.270:-
Gavor 2.000:-
Omkostnader -
Rantor
Vinst eller forlust

158.124:

Tillgdngar kassa och bank 2013 12 31
Tillgangar kassa och bank 201412 31
Tillgangar kassa och bank 2015 12 31

Tillgngar kassa och bank 2016 12 31

Tillgangar kassa och bank 2017 12 31

Utgifter

13.800:-

119.334:-
4.457:-
2.850:-

1.516:-

o e

158.124:-

86.388:16
86.090:49
91.030:44
80.734:44

87.627:44




